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Coraz wyższe temperatury, jasne poranki oraz pojawiające się tu i ówdzie zielone listki, mogą oznaczać

tylko jedno. Idzie wiosna! Z tej okazji, Kino Pod Baranami zaprasza na kolejną odsłonę Baranków

Dzieciom – bajkowych poranków dla najmłodszych. W programie m.in. premierowe pokazy nowego

zestawu „Przytul mnie”, wycieczka do gorącej Hiszpanii oraz spotkania z ulubionymi bohaterami

polskich bajek: Bolkiem i Lolkiem, kotem Filemonem oraz Reksiem.

Choć przyszła w tym roku nieco wcześniej niż zwykle, wszyscy witamy ją z otwartymi

ramionami. Nadejście wiosny oznacza jednak nie tylko budzącą się do życia przyrodę. To także

znak, że zbliża się nowy cykl Baranków Dzieciom!

Barankowi widzowie powitają wiosnę podczas ekranowego spotkania z Reksiem oraz Bolkiem i

Lolkiem. Znani od pokoleń bohaterowie, z zapałem zabiorą się za wiosenne porządki oraz

pomogą powracającym do kraju ptakom. Pokazowi towarzyszyć będą twórcze warsztaty

plastyczne prowadzone przez Joannę Żyłowską (Joanna tworzy). Nad wiosną oraz

towarzyszącymi jej świętami wielkanocnymi zastanowią się także koty Filemon i Bonifacy, a

pewne rezolutne kury z Kukurykowa spróbują rozwikłać zagadkę zaginionych jajek. Pokazowi z

udziałem tych barwnych postaci towarzyszyć będą ruchowe zabawy według metody Contakids,

odbywające się pod czujnym okiem Anny Wańtuch.

Mali widzowie wraz z opiekunami, wezmą udział w specjalnych odsłonach Baranków Dzieciom,

będących wydarzeniami towarzyszącymi głośnych krakowskich imprez. W niedzielę, 22 marca,

z okazji 20. Tygodnia Kina Hiszpańskiego, maluchy wyruszą wraz z pomysłowym Dobromirem

oraz Bolkiem i Lolkiem w energetyzującą podróż na słoneczny Półwysep Iberyjski, a po seansie –

dzięki Krakowskiej Szkole Flamenco Almoraima – poznają m.in. podstawy słynnego

hiszpańskiego tańca. 5 kwietnia zapraszamy na „Komiksowe Baranki” w ramach 9.

Krakowskiego Festiwalowi Komiksu. Na ekranie pojawią się, znani z klasycznego komiksu

Krystyny Boglar (scenariusz) i Bohdana Butenki (ilustracje), hipopotam Gucio i pies Cezar. Po

pokazie dzieciaki rozruszają wyobraźnię dzięki warsztatom plastycznym z rysownikiem,

Aleksandrem Rajewskim (TurboOlek).

Więcej informacji oraz program dostępne na stronie: kinopodbaranami.pl
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